А ссоциация
«О б ъ ед и н ен и е  гр а д о ст р о и т ел ь н ы х  п р оек тн ы х о р га н и за ц и й »

ул. Коровин Вал, д. 9, Москва, 119049, тел.: 8 (495) 775-81-11. сайт: ww w.sroogpo.ru, эл. почта: info@ sroogpo.ru

Протокол заседания Правления № 0053-И1

г. Москва, 1 2 МАР 2018
ул. Коровий Вал, д. 9,

Присутствовали:
- Переверзев Александр Федорович - Председатель Правления;
- Лобов Антон Романович - член Правления;
- Фанеев Сергей Самвелович - независимый член Правления.

Общее количество членов Правления - 3
Присутствовали на заседании Правления -  3
Кворум имеется. Правление правомочно принимать решения.

Выступил: Переверзев А.Ф., который предложил избрать в качестве секретаря и лица, проводившего
подсчет голосов, Фанеева С.С.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: избрать в качестве секретаря и лица, проводившего подсчет голосов, Фанеева С.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Исключение ООО «КИРАМЕТ» (ИНН 9102031269) из членов саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение градостроительных проектных организаций» (далее - Ассоциация) и
внесение соответствующих сведений в Реестр членов.

По вопросу повестки дня выступил: Переверзев А.Ф.
ООО «КПРАМЕТ» (ИНН 9102031269) является членом саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение градостроительных проектных организаций» и саморегулируемой
организации Ассоциации «Объединение градостроительных проектных организаций», в соответствии
с ч. 14. ст. 55.6. Градостроительного кодекса Российской Федерации, юридическое лицо или
индивидуальный предприниматель может быть членом одной саморегулируемой организации
аналогичного вида,

на основании изложенного предложил исключить ООО «КИРАМЕТ» (ИНН 9102031269) из
членов Ассоциации и внести соответствующие сведения в Реестр членов.
Голосовали: «за» - единогласно
Решили: на основании Градостроительного кодекса РФ и внутренних документов Ассоциации
исключить ООО «КИРАМЕТ» (ИНН 9102031269) из членов Ассоциации и внести соответствующие
сведения в Реестр членов.

Председатель заседания Правления

Секретарь заседания Правления

Переверзев А.Ф.

Фанеев С.С.

http://www.sroogpo.ru
mailto:info@sroogpo.ru